GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

viabilize serviços de manutenção na estrada ao

longo do trecho que liga Nova Jerusalém á Chapada

do A, devido ao alto fluxo de veículos e transportes

do interior, proporcionando um trajeto mais seguro.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que viabilize

serviços de manutenção na estrada ao longo do trecho que liga Nova Jerusalém á

Chapada do A, devido ao alto fluxo de veículos e transportes do interior, proporcionando

um trajeto mais seguro.

Atualmente, a estrada encontra-se em condições precárias, com buracos, desgastes da

pista, o que tem comprometido a segurança dos motoristas e passageiros. Além disso,

trata-se de uma rota com alto fluxo de veículos, incluindo transporte público e ônibus

escolares, tornando essencial sua recuperação para evitar acidentes e garantir melhores

condições de tráfego.

Dada a relevância dessa estrada, o deslocamento diário da população e a segurança dos

usuários, pedimos prioridade na execução dessa manutenção.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de Fevereiro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003900380036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/02/2025 14:49

Checksum: 1E147E777F30D0778BBD040CCF382112B4201921AAF88A2D5440459A12B6104E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.